
TERAKREDITASI B

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO
KAMPUS1: Jl. Mojopahit 666-B Telp. 031-8945444 Faks. 031-8949333 Sidoarjo 61215 
KAMPUS 2: Jl. Raya Gelam 250, Candi, Telp. 031-8051771 Sidoarjo 61217
KAMPUS 3 : Ma'had Umar bin Al-Khattab, Peium IKIP Gunung Anyar Telp. 031-87917991 Faks, 031-8794807 Surabaya 60294 
KAMPUS 4 : Jl. Raya Rame Pilang 4, Wonoayu, Telp 031-8962733 Faks. 031-8962740 Sidoarjo 61261 ■
w ebsite  : w w w .um sida .ac .id  e m a il: u m s ida@ um sida .ac .id

Va
IS 0 9 0 0 1

Certification No. 2030497

SURAT KEPUTUSAN
No : E.6/ p  /01.00/KEP/IV/2017 

Tentang
PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING 

PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM)
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO 

TAHUN 2017

Bis mil lahh irrohmann iroh im

Rektor Universitas Muhammadiyah Sidoarjo (UMSIDA) setelah ;

Menimbang : Bahwa dalam rangka pembimbingan dan pembinaan mahasiswa untuk mengikuti 
Program Kreativitas Mahasiswa 2017 yang diadakan Kemenristek Dikti, maka perlu 
ditetapkan Dosen Pembimbing untuk Program Kreativitas Mahasiswa dengan surat 
keputusan Rektor.

Mengingat 1.

2.

3.

5.
6 .

UU RI No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
UU RI No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
PP RI No. 04 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolahan Perguruan Tinggi.
Pedoman PP Muhammadiyah No. 02/PED/1.0/B/2012 tahun 2012 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah.
Statuta Universitas Muhammadiyah Sidoarjo Tahun 2016.
Peraturan Universitas tentang Kepegawaian Universitas Muhammadiyah Sidoarjo 
tahun 2016.

Memperhatikan: Hasil Rapat Wakil Rektor III bersama UPT Kemahasiswaan Universitas 
Muhammadiyah Sidoarjo, tanggal 9 April 2017

MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

: Menetapkan nama -  nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini 
sebagai Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa.

: Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa berhak menerima anggaran sesuai 
dengan ketentuan yang berlaku di UMSIDA.

: Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan sampai bulan Desember 2017, 
jika dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan pembetulan sebagaimana 
mestinya.

Ditetapkan di
Pa

Tembusan :
/. Wakil Rektor I, II dan III UMSIDA
2. Kepala BAK
3. Arsip

Sidoarjo 
27 April 2017

h, M.Si.

http://www.umsida.ac.id
mailto:umsida@umsida.ac.id


Lampiran Surat Keputusan Nomor : E.6/ JP/01.00/KEP/IV/2017
Tentang Penetapan Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa (PKM)
Universitas Muhammadiyah Sidoarjo

DOSEN PEMBIMBING PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM) 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO 

TAHUN 2017

NO DOSEN PEMBIMBING FAKULTAS
1 AINUR ROCHMANIAH S.Sos, M.Si FISIP
2 AN1S FARIHAH S.Th.I, M.Th.l TEKNIK
3 ARIF SENJA FITRANI S.Kom TEKNIK
4 ARINI SITIWAHYUNINGSIH S.Pd, M.Sc., M.Pd FKIP
5 BA YU HARI PRASOJO S.Si, M.Pd FEB
6 BOY ISMA PUTRA S.T, M.M. TEKNIK
7 CHOIRUN NISAK AULINA M.Pd FKIP
8 CHYLEN SETIYO RINI S.Si, M.Si FIKES
9 CINDY TAURUSTA S.ST, M.T TEKNIK

10 DIDIK HARIYANTO S.Sos, M.Si FISIP
11 Dr HINDARTO S.Kom, M.T TEKNIK
12 Dr TOTOK WAHYU ABADI S.Si, M.Si FISIP
13 Dr Dra ISNAINIRODIYAH M.Si FISIP
14 Dr Dra LULUK FAUZIAH M.Si FISIP
15 Dr Drs DJAROT M BUDIUTOMO M.Si FISIP
16 Dra DWINASTITI M.Si FEB
17 EKO AGUS SUPRAYITNO S.Si, M.T TEKNIK
18 ENIFARIYATUL FAHYUNI S.Psi, M.Pd.I FKIP
19 ENIK SETIYAWATI S.Pd, M.Pd FKIP
20 FITRIA EKA WULANDARI S.Si, M.Pd FIKP
21 FITRIA NUR HASANAH A.Md, S.Pd, M.Pd FKIP
22 GALUH RATMANA HANUM S.Si, M.Si FIKES
23 IKA RATNA INDRA ASTUTIK S.Kom, M.T TEKNIK
24 ILMIUSROTIN CHOIRIYAH S.A.P, M.AP FISIP
25 Ir ARIEF WISAKSONO M.M TEKNIK
26 Ir SUMARNO M.M. TEKNIK
27 IRWAN ALNARUS KAUTSAR S.Kom, M.Kom, Ph.D TEKNIK
28 ISNA FITRIA AGUSTINA S.Sos, M.Si FISIP
29 1ZZA ANSHORY S.T, M.T TEKNIK
30 JAMILATUR ROHMAH S.Si, M.Si FIKES
31 JOKOSUSILO S.Hum, M.Hum FEB

32 KEMIL WACHIDAH S.Pd.I, M.Pd FKIP
33 KUKUH SINDUWIATMO S.Sos, M.Si FISIP
34 LAILUL MURSYIDAH S.A.P, M.AP FISIP
35 M. RUSLIANOR MAIKA S.Hut, M.A.B FAI

36 M.ABROR S.P, M.M. PERTANIAN

37
MAHARDIKA DARMAWAN KUSUMA WARDANA S.P 
M.Pd

d, FKIP

38 MOCHAMAD ALFAN ROSID S.Kom, M.Kom TEKNIK
39 MOHAMMAD FAIZAL AMIR S.Pd, M.Pd FKIP
40 MOHAMMAD SURYAWINATA S.Pd, M.Kom TEKNIK
41 MULYADI S.T, M.T TEKNIK
42 NOLY SHOFIYAH S.Pd, M.Sc., M.Pd FKIP
43 NO VIA ARIYANTI S.Si, M.Pd FKIP
44 NUR MAGHFIRAH AESTHETIKA S.Sos, M Med.Kom FISIP
45 NURIL LUTVI AZIZAH S.Si, M.Si TEKNIK



,46 PARAMITHA AMELIA KUSUMAWARDANI S.ST, M.Keb FIKES
47 POPPY FEBRIANA S.Sos, M.Med.Kom FISIP
48 RAHMANIA SRI UNTARI S.Pd, M.Pd FKIP
49 RENNY OKTAFIA S.E., M.E.I FAI
50 RIBANGUN BAMBAN JAKARIA S.T, M.M. TEKNIK
51 RISTA RUSDIANAWATI S.Pd, M.Pd FKIP
52 ROHMAN DIJAYA S.Kom, M.Kom TEKNIK
53 SANTIRAHMA DEWI S.E., S.E., M.Ak. FEB
54 SITI CHOLIFAH S.ST, M.Keb FIKES
55 SULTONI S.Kom, M.T FKIP
56 SUPRIANTO S.Si, M.Si TEKNIK
57 Dr. SUTARMAN PERTANIAN
58 TR1 LINGGO WATI S.Pd, M.Pd FKIP
59 WIWIK SULISTIYOWATI S.T, M.T TEKNIK
60 YULIAN FINDAWATI S.T, M.MT TEKNIK

Ditetapkan di 
Pada Tanggal

//

: Sidoarjo 
: 27 April 2017

I
fl

loh, M.Si.


